IRYAN
A

INSCRIGAO
201402161-6

201476748-0
201403917-6
201400478-0
201470228-3
201468281-3
201471966-7
201472391-1
201403027-3
201406019-5
201469988-7
201474072-9
201471896-0
201478071-0
201467100-5
201403728-9
201467741-0
201477342-0
201471228-8
201403247-7
201470118-1
201478091-2
201405917-5
201473916-4
201468232-9
201466284-6
201403241-3
201403958-9
201468393-0
201473842-9
201405177-0
201401200-1
201472870-9
201472957-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO  SOC
AGHATA LARISSA DA SILVA VILAR 350 195 120 75 150
ALESSANDRA SCHUELTER FOSS 115 120 9.0 15 125
ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 175 75 3.0 8.5 45
ALLAN REIDY ISHII 155 45 110 6.5 75
ALYSSON EDUARDO DE B DEVIDES 14.0 6.0 0.0 45 9.0
AMANDA CAROLINA SHEN LANZA AUS  AUS AUS AUS  AUS
AMANDA CAROLINE DA SILVA 0.0 0.0 0.0 00 180
AMANDA STELLA LOPES 195 120 30 125 160
ANA BEATRIZ DEALMEIDA PEREIRA 215 135 5.0 65 105
ANA CAROLINA BARBOSA 160  15.0 5.0 95 145
ANA CAROLINA DA SILVA PRIMO 225 135 9.0 85 55
ANA CAROLINA FERNANDES DO CARMO 305 210 0.0 50 230
ANA CAROLINA GALANTE N DA SILVA 195 60  15.0 80 115
ANA CAROLINA GOMES CORREIA 340 180 3.0 70 105
ANA CAROLINE SANDES GOMES 380 120 3.0 35 135
ANA CLARA TOSTES BARBARESCO 100 120 0.0 35 140
ANA JULIA SABEC BARAVIERA 37.0 45 3.0 45 165
BARBARA RODRIGUES DA SILVA 145 75 00 105 9.0
BEATRIZ CARRASCHI DA SILVA 465 195 90 160 210
BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA AUS  AUS AUS AUS  AUS
BIANCA STEPHANY COSTA VIANA AUS  AUS AUS AUS  AUS
BRUNA LUIZA VIEIRA MARUJO 215 150 100 75 145
BRUNA RECHES BELAO 33.0 9.0 80 125 230
CAIO ASSONI 345 120 5.0 70 140
CAMILA PINHEIRO B, DE SOUZA 400 165 6.0 30 250
CARILA ALVES DOS ANJOS AUS  AUS AUS AUS  AUS
CIBELLE MARQUES LIMA 25.0 30  17.0 30 250
DANIELLE GOMES BARBOSA VALENTIM 425 255 110 100 270
DEBORA DANIELE MARTINS 115 3.0 6.0 15 95
ELAINE GABRIELA PEDROSO 20.0 75 0.0 30 165
ELITA RAFAELA DURVAL 205 120 120 130 150
ELIZANDRA PASIAN 355 210 6.0 65 165
ELOISE PELISSARI DA ROCHA 235 105 9.0 75 105
EMILIA CARREIRA MIRANDA E SOUZA 215 135 140 30 135

RED
92.0

89.0
34.0
70.0
N.A
AUS
N.A
86.0
47.0
78.0
67.0
N.A
0.0
70.0
71.0
N.A
75.0
N.A
96.0
AUS
AUS
86.0
91.0
84.0
90.0
AUS
107.0
105.0
71.0
N.A
85.0
92.0
90.0
66.0

ETAPA 3
(PESO 2)

181.0
1355

75.0
115.0

ETAPA 2
(PESO 2)

150.5
137.5
111.0
140.5

ETAPA 1
(PESO 1)

129.5
129.5
112.5
142.5

ESCORE FINAL
792.5

675.5
484.5
653.5

CLAS SITUAGAO

19
54
73
59

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

INSCRIGAO
201476339-0

201401326-3
201404349-1
201401061-6
201404163-0
201401532-1
201477954-3
201403318-0
201472899-7
201406005-0
201472820-7
201473967-3
201403543-4
201468219-7
201401555-6
201401713-7
201473943-1
201472955-8
201471207-8
201472731-5
201401697-1
201401893-3
201471877-5
201402620-0
201404217-2
201468454-7
201466303-3
201403887-5
201470454-4
201402917-1
201468919-5
201403724-0
201400975-6
201404365-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO  SOC
FERNANDA CRISTINA DE O FERNANDES 160 135 9.0 00 145
FERNANDA MARTINS SILVA 27.0 6.0 3.0 3.0 95
FERNANDA VEECK SOSA 33.0 60  15.0 90 180
FLAVIA DE A.D.COSTACURTA 315 120 60 105 175
GABRIELA CREMA SABAINE 155 90 100 95 165
GABRIELA MARCONI DE SOUZA 195 105 50 100 9.0
GABRIELA SANTOS TOMAZ E SILVA 21.0 150 2.0 90  19.0
GABRIELA TOMIO DOS SANTOS 145 180 100 115 175
GABRIELLA PEREIRA CARNEIRO 195 105 00 17.0 3.0
GABRIELLE ALVES DA SILVA 13.0 6.0 0.0 75 4.0
GIOVANA SCHIAVO FRANZIN 185 9.0 90 135 4.0
GRAZIELA GONGALVES DOS SANTOS AUS  AUS AUS AUS  AUS
HELOISA QUEIROZ A. DO AMARAL 135 105 5.0 45 130
IASMIM FARIAS AITA 21.0 90  16.0 45 180
IASMIN NOBRE BARBOSA 275 150 110 75 250
ISABELA BRAGA 270 135 110 50  19.0
ISABELLA BARBOSA BORGES 325 150 80 105 125
ISABELLE QUINALHA PEREIRA 185 12,0 90 100 145
ISABELY MARIA B. DOS SANTOS 330 210 8.0 65  23.0
IZABELA DE ANDRADE SANTANA 205 165 6.0 75 75
IZABELLA CRISTIANE DE MELLO 270 225 180 115 155
JENNIFER MAYUMI MISSAWA 20.0 60 200 45 170
JESSICA LOUBAK PAES 250 180 8.0 50  21.0
JOAO GABRIEL DUMONT NEGRELLI AUS  AUS AUS AUS  AUS
KARINA GIMENEZ AMOLARO AUS  AUS  AUS AUS  AUS
KEISE CRISTINA BALENA 12.0 75 6.0 30 150
KETYLE LIMA DA SILVA 140 105 00 105 105
KEVILLYN DA SILVA COELHO 165 9.0 6.0 3.0 0.0
LARISSA CHRISTINA L. GONSALES 390 105 140 50 165
LARISSA HELENA BOLLA DA SILVA 36.0 60 220 40 250
LAYANE FERNANDA CHAVES CARDOSO 9.0 6.0 9.0 00 155
LENARA LIMA FIUZA 315 9.0 5.0 90 115
LETICIA MARIA MARTINS DE LIMA 18.0 6.0 5.0 30 210
LETICIA MARIA PELOI GARCIA 145 9.0 6.0 7.0 45

RED
N.A

66.0
88.0
106.0
79.0
87.0
68.0
63.0
N.A
N.A
59.0
AUS
99.0
88.0
85.0
87.0
85.0
69.0
97.0
89.0
88.0
112.0
85.0
AUS
AUS
68.0
N.A
N.A
73.0
84.0
N.A
91.0
106.0
0.0

ETAPA 3
(PESO 2)

114.5
169.0
183.5
1395
141.0
134.0
1345

ETAPA 2
(PESO 2)

157.0
183.5
181.0
170.0
132.0
165.5
115.0

ETAPA 1
(PESO 1)

94.0
110.5
139.5

88.5
178.0
118.5
139.0

ESCORE FINAL

637.0
815.5
868.5
707.5
724.0
717.5
638.0

CLAS SITUAGAO

63
16
9
44
38
40
62

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



IRYAN
A

INSCRIGAO
201471453-1

201474322-3
201475757-5
201470604-3
201404856-3
201467394-2
201401012-1
201471699-1
201467720-0
201402574-6
201401951-9
201470325-7
201472517-5
201400610-5
201471628-0
201400315-5
201473494-3
201405163-4
201466718-8
201473977-0
201469126-0
201477842-7
201469030-8
201477935-8
201477235-0
201401335-2
201473865-3
201470062-4
201475310-7
201346635-3
201400953-9
201469716-7
201402926-0
201472408-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO ele:
LILIAN ROZIN CASALLI 14.0 12.0 0.0 3.0 17.0
LORENA NOGUEIRA B. DOS SANTOS 26.0 7.5 12.0 12.0 16.5
LORHANA GOUVEIA MAGALHAES 30.5 10.5 12.0 2.0 16.0
LUANA BUENO SILVA 17.5 16.5 10.0 7.0 15.0
LUANA CASIMIRO 20.0 10.5 9.0 6.5 9.0
LUANA RIBEIRO PEDROSO DA LUZ 20.0 12.0 12.0 9.0 13.0
MARCELLA JUNQUEIRA STOCCO 50.5 16.5 19.0 18.5 225
MARCELLA PEREIRA DE ARAUJO 18.5 12.0 9.0 7.0 4.0
MARCOS WILSON DE MELO JUNIOR 36.0 6.0 0.0 125 11.0
MARIA CAROLINA DA SILVA 445 21.0 9.0 13.0 13.0
MARIA CECILIA DE SOUZA VIEIRA 33.0 12.0 6.0 7.5 125
MARIA EDUARDA ROSNOSKI URUENA 32.0 24.0 14.0 8.5 19.5
MARIA EDUARDA TERUMI S. IKEDA 26.0 3.0 3.0 7.0 215
MARIA IZADORA MESSIAS SILVA 8.5 6.0 12.0 1.5 7.0
MARIANA CRISTINA DAMACENA AUS AUS AUS AUS AUS
MARIANA RAZENTE DOS SANTOS 39.5 15.0 6.0 6.0 18.0
MARINA BAZOTTE DE MELLO 18.0 135 15.0 10.0 21.0
MARTINA MESQUITA TONON 15.0 21.0 3.0 9.5 16.0
MONICA MENDONGCA BRANDAO 17.5 15.0 0.0 7.5 13.5
MYLENA FERNANDES MONTAGNINI 31.0 16.5 8.0 7.5 12.5
NATALIA LOPES DO NASCIMENTO 215 21.0 6.0 0.0 16.0
NATALIA RODRIGUES GRIGIO 21.0 12.0 6.0 6.0 7.5
NATHALIA VITORIA SANCHEZ AUS AUS AUS AUS AUS
NICOLE NOVAGA ROSA 11.0 10.5 5.0 9.5 8.0
PAMELA VALERIA COSTA DOS SANTOS 14.5 12.0 0.0 3.0 9.5
RAFAELA PERSONA RAMOS 26.5 19.5 14.0 12.0 14.0
RAQUEL MAZEIKA FERREIRA 36.0 13.5 9.0 9.5 25.0
SARA CRISTINA SANTOS DAUDT 26.5 16.5 0.0 11.5 35
STEFANE CAROLINE DA SILVA SOUZA 20.5 19.5 6.0 15 17.0
SUELLEN SCHMIDT MORAIS 19.5 7.5 3.0 3.0 13.0
TAYNARA OLIVEIRA FARIAS BATISTA 235 9.0 0.0 3.0 18.0
THAIANE FERREIRA DOS SANTOS 18.0 45 10.0 1.5 12.0
THAIS RODRIGUES MUNIZ 25.5 12.0 8.0 6.5 155
TIAGO ANDERSON MACHADO TEIXEIRA 235 13.5 3.0 7.5 5.5

RED
N.A

35.0
87.0
74.0
84.0
83.0
81.0
35.0

N.A
35.0
62.0
88.0
85.0
33.0
AUS
84.0
89.0
74.0

N.A
40.0

N.A
92.0
AUS
94.0

N.A
92.0
95.0

N.A
87.0
25.0

N.A
84.0
93.0
88.0

ETAPA 3
(PESO 2)

109.0
158.0
140.0
139.0
149.0
208.0

85.5
1355
133.0
186.0
145.5

68.0
168.5
166.5
138.5

115.5

1445

138.0
178.0
188.0
1515

71.0
130.0
160.5
141.0

ETAPA 2
(PESO 2)

147.5
141.5
1315
157.0
143.0
170.0

85.5
127.0
149.0
105.5
163.5
138.0
162.0
170.0
129.0

148.5

143.5

146.5
175.5
171.0
110.0

715
119.0
163.5
175.0

ETAPA 1
(PESO 1)

84.5
157.0
119.0
147.0

95.5
163.5
117.0
126.5
104.5

95.0
158.5

78.5
109.5
130.5
122.0

137.0

104.5

1455
151.5
157.5

75.5

99.0
107.5
138.0
1445

ESCORE FINAL

597.5
756.0
662.0
739.0
679.5
919.5
459.0
651.5
668.5
678.0
776.5
490.5
770.5
803.5
657.0

665.0

680.5

714.5
858.5
875.5
598.5
384.0
605.5
786.0
776.5

CLAS SITUAGAO

68
30
57
34
49
2
74
60
55
51
27
72
28
17
58

56

48

42
10
7
67
75
66
21
26

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 4
\S/AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 9)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO SOC RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201478591-0 VANESSA GABRIELA DE SOUZA SILVA 215 10.5 3.0 12.0 7.0 0.0 -- -- -- -- - REPROVADO
201405217-7 VICTORIA ADRYELLE NASCIMENTO MANSANO 28.0 13.5 14.0 6.5 14.5 85.0 161.5 174.5 146.0 818.0 15 LISTA DE ESPERA
201402576-0 VINICIUS BAPTISTA 18.0 10.5 5.0 12.5 19.0 65.0 130.0 161.0 94.0 676.0 53 LISTA DE ESPERA
201401153-0 VITORIA BARIDOTI MANZAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE

201477328-0 VIVIAN D ANGELO FAVARO 30.0 16.5 6.0 4.5 14.0 77.0 148.0 1555 82.0 689.0 46  LISTA DE ESPERA



